ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля 2024 года
	пос. Искателей
	№ 146-2

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ненецком автономном округе» на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва Маркова Юрия Владимировича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Заполярного района для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения  «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ненецком автономном округе», в соответствии с частью 7 статьи 17 закона Ненецкого автономного  округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», территориальная избирательная комиссия Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ненецком автономном округе» Маркова Юрия Владимировича на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ненецком автономном округе» Маркову Юрию Владимировичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» для размещения на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Заполярного района              Н.П. Яковлеву.
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района
	Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Заполярного района
	Н.П. Яковлева